
Speisekarte
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VORSPEISEN
Forellen-Ceviche, Mango, Fenchel             
Entenleberpastete, Brioche, Aprikose
Rucola-Salat, Granatapfel, Ziegenkäse, Pinienkerne 

Gazpacho, Wassermelone, Sellerie
Caesar-Salat
Tatar vom Rind, eingelegtes Gemüse
Burrata, Tomatensalat, Basilikum

HAUPTGERICHTE
Bolognese-Spaghetti
Hähnchenpaprikasch, Nockerl, Gurkensalat
Zwiebelkalbsleber, Kartoffelpüree, Liebstöckel 
Konfierte Entenkeule, Rotkohl, Apfel
Lachssteak, Karotten, Orangen
Tagliatelle mit Meeresfrüchten
(Miesmuscheln, Thunfisch, Garnelen)
Schwarze Muscheln in Tomatensauce
Oktopus, Letscho
Rindergulasch, Petersilienkartoffeln 

Quarknudeln
Letscho mit Ei
Wels-Paprikasch mit Quarknudeln
Karpfen, Letscho, Kartoffeln

5000.-

6500.-

4000.-

3500.-

3650.-

3850.-

4200.-

CHEF'S Spezialitäten



Gulaschsuppe
Fischsuppe
Fleischsuppe

New York Strip 400-450g 

Zwiebelrostbraten 200g 200g
Pfannkuchen

- mit Kakao
- mit Marmelade
- mit Quark
- mit Nutella
- mit Rum und Walnuss
- mit Kastanienpüree

3750.-

3950.-

2850.-

15950.-

11950.-

950.-

1050.-

950.-

1250.-

1850.-

1850.-

1450.-

1650.-

2900.-

900.-

1100.-

1100.-

1250.-

900.-

900.-

1900.-

1900.-

2450.-

2450.-

2450.-

2750.-

SUPPEN

Panierter Käse
Panierte Hühnerbrust Panierte 
Mangalica Schweinekotelett       
Panierter Blumenkohl
Panierte Pilze
Panierte Zucchini
Panierter Zander
Gegrillte Hühnerbrust
Gegrillter Zander
Gegrillte Schweinekotelett

STEAK

BEILAGEN
Gedünsteter Jasminreis 

Petersilienkartoffeln               
Boot-Kartoffeln              
Steak-Kartoffeln      
Gegrilltes Gemüse 
Kartoffelpüree        
Gemischte Beilage     
Gegrillte grüne Bohnen

SAURES
Gemischter Salat mit Dressing               
Krautsalat
Tomatensalat 
Gurkensalat
Eingelegte Gurken             
Kompott
Gemischter Salat

DESSERT

PANIERTE GERICHTE
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3500.-
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Auf die Preise wird 15 % Servicegebühr gerechnet!




